
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2011

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 07:47:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 007/2025 - Contratação de empresa de prestação de serviços de capacitação
técnica, exclusivamente aos Servidores e demais Agentes Públicos do Município de Jaguari/RS, a ser
realizado na Sede do Município de Jaguari “In Company”, sobre a Gestão Estratégica em Licitações:
Desburocratização e eficiência para os processos conforme a Nova Lei n° 14.133/21.
Resumo:
Contratação de empresa de prestação de serviços de capacitação técnica, exclusivamente aos
Servidores e demais Agentes Públicos do Município de Jaguari/RS, a ser realizado na Sede do
Município de Jaguari “In Company”, sobre a Gestão Estratégica em Licitações: Desburocratização e
eficiência para os processos conforme a Nova Lei n° 14.133/21. Para mais informações Licitacon e
PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2011/pdispensa-de-licitacao-0072025-contratacao-de-empresa-de-prestacao-de-servicos-de-capacitacao-tecnica-exclusivamente-aos-servidores-e-demais-agentes-publicos-do-municipio-de-jaguarirs-a-ser-realizado-na-sede-do-municipio-de-jaguari-in-company-sobre-a-gestao-estrategica-em-licitacoes-d/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99d4d7853d8a0a05843097ae8869a631.doc

